EDITAL DO PROCESSO SELETIVO N° 03/2024

EDITAL DE RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS COMO NEGROS

A PRODESAN –  Progresso  e  Desenvolvimento  de  Santos,  nos  termos  da  legislação  vigente,  e  por  meio  da
Comissão Especial de Processos Seletivos, no uso de suas atribuições torna pública:

1 – A relação dos candidatos DEFERIDOS como negro, conforme estabelecido no capítulo 5 do Edital de Abertura do
Processo Seletivo n° 03/2024.

Inscri-
ção

Candidato Emprego

30101 AGNALDO DOS SANTOS 1057 - OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

30100 AGNALDO DOS SANTOS 1053 - OFICIAL DE MANUTENÇÃO – APLICAÇÃO: PEDREIRO

30376 ALEXANDRE ALBERTO BERNARDES MANOEL 1014 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – APLICAÇÃO: SERVENTE DE OBRAS

30281 ALEXANDRE EUGENIO 1053 - OFICIAL DE MANUTENÇÃO – APLICAÇÃO: PEDREIRO

30047 ANA PAULA OLIVEIRA DOS SANTOS 1015 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – APLICAÇÃO: MECÂNICA

30048 ANA PAULA OLIVEIRA DOS SANTOS 1014 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – APLICAÇÃO: SERVENTE DE OBRAS

30045 ANA PAULA OLIVEIRA DOS SANTOS 1053 - OFICIAL DE MANUTENÇÃO – APLICAÇÃO: PEDREIRO

30211 ANDREA DE MORAES SANTOS 1048 - OFICIAL DE MANUTENÇÃO – APLICAÇÃO: CARPINTARIA

30440 BRUNER DE PAULA EVENCIO 1040 - LABORATORISTA (USINA DE ASFALTO)

30390 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA FILHO 1017 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – APLICAÇÃO: OPERACIONAL

30391 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA FILHO 1043 - MARTELETEIRO

30543 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS 1022 - COLETOR DE LIXO

30474 CHRISTIAN DE ANDRADE CAMARGO 1057 - OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

30410 CRISTIANO ANTÔNIO DOS SANTOS 1040 - LABORATORISTA (USINA DE ASFALTO)

30245 DAN HIERO SANTOS ANDRADE 1054 - OFICIAL DE MANUTENÇÃO – APLICAÇÃO: PINTURA

30463 DANIEL MARTINS 1015 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – APLICAÇÃO: MECÂNICA

30089 EDILAINY FERREIRA DA SILVA 1017 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – APLICAÇÃO: OPERACIONAL

30030 ELCIO JOEL PUPO 1015 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – APLICAÇÃO: MECÂNICA

30349 ERICK CRISTIANO DOS SANTOS 1054 - OFICIAL DE MANUTENÇÃO – APLICAÇÃO: PINTURA

30462 ERINALDO OLIVEIRA NOVAES 1054 - OFICIAL DE MANUTENÇÃO – APLICAÇÃO: PINTURA

30459 GABRIEL DE SOUZA FERREIRA DA SILVA 1040 - LABORATORISTA (USINA DE ASFALTO)

30362 HENRYQUE SANTANA DA SILVA 1057 - OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

30411 LÚCIO DE ALMEIDA 1040 - LABORATORISTA (USINA DE ASFALTO)

30428 LUIZ GUILHERME DOMINGUES FAGUNDES 1054 - OFICIAL DE MANUTENÇÃO – APLICAÇÃO: PINTURA

30295 MAIK FERREIRA SOUZA 1014 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – APLICAÇÃO: SERVENTE DE OBRAS

30146 MARCIO SANTANA 1022 - COLETOR DE LIXO

30342 MATHEUS PEREIRA FEITOZA 1054 - OFICIAL DE MANUTENÇÃO – APLICAÇÃO: PINTURA

30044 PATRICIA DOS SANTOS PEREIRA DA SILVA 1017 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – APLICAÇÃO: OPERACIONAL

30549 PAULO HENRIQUE JUSTINO SANTANNA 1040 - LABORATORISTA (USINA DE ASFALTO)

30015 PAULO ROBERTO DA SILVA SANTOS 1057 - OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

30247 RAFAEL MAURÍCIO DA SILVA SANTOS 1059 - RASTELEIRO

30157 RAPHAEL LUIZ DINIZ DE BARROS 1040 - LABORATORISTA (USINA DE ASFALTO)

30257 RICARDO PEREIRA DOS SANTOS 1015 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – APLICAÇÃO: MECÂNICA

30548 SEBASTIAO FELISMINO BARBOSA JUNIOR 1015 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – APLICAÇÃO: MECÂNICA

1

30534 TIAGO RIBEIRO FERREIRA 1054 - OFICIAL DE MANUTENÇÃO – APLICAÇÃO: PINTURA

30090 VANDERSON POTIER NONATO SOUSA 1015 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – APLICAÇÃO: MECÂNICA

30538 VICTÓRIA MARINA DOS SANTOS GOMES 1040 - LABORATORISTA (USINA DE ASFALTO)

30066 VINÍCIUS GOMES DA SILVA MOURA 1017 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS – APLICAÇÃO: OPERACIONAL

30523 WALDOMIRO DA SILVA JUNIOR 1040 - LABORATORISTA (USINA DE ASFALTO)

30114 WELLINGTON GOMES DA SILVA 1057 - OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

30258 WILSON DA SILVA 1022 - COLETOR DE LIXO

30527 YGOR DA SILVA FERREIRA 1048 - OFICIAL DE MANUTENÇÃO – APLICAÇÃO: CARPINTARIA

2 – Para eventuais recursos contra as decisões divulgadas o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço
eletrônico  https://novo.ibamsp-concursos.org.br/login/,   preencher o formulário  próprio disponibilizado para recurso e
enviá-lo via internet nos dias 20 e 21/01 até às 18h do último dia destinado para tal.

Santos, 17 de janeiro de 2025.

PRODESAN – Progresso e Desenvolvimento de Santos

2